別紙２

令和８年（2026 年） 月 日

下関市長 様

競争入札参加資格審査申請書

（申 請 者）

住 所

商号又は名称

代表者 氏名 印

令和８年（2026 年）２月２日付で入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する

資格の審査について、確認されたく資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申

請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

業務名 小・中学校机・椅子収集運搬廃棄処理業務

添付資料

・過去２年の間に国または地方公共団体その他公共団体と種類及び規模をほぼ同じ

くする契約を２回以上締結していることを証明する契約書等の写し（該当ある者

のみ。1回のみ契約を締結している場合はそれを証明する契約書等の写し。）

（下関市物品・役務競争入札参加有資格に登録している申請者氏名及び印で申請して下さい。）